
Uchwała Nr XVIII l 26/08
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 24 kwietnia 2008 roku

sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na dofinansowanie
przedsięwzięcia pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej dla gminy
Raszków w miejscowościach Pogrzybów, Przybysławice, Walentynów,
Niemojewiec, Moszczanka, Józefów- Drogosław,Głogowa-
część I Pogrzybów, Przybysławice ,

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera c, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r.;
ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r.; ze zmianami)
Rada Gminy i Miasta w Raszkowie uchwala, co następuje:

§1

Zaciąga się pożyczkę w kwocie 450.000,-zł na okres 6 lat z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. "Budowa
kanalizacji sanitarnej dla gminy Raszków w miejscowościach Pogrzybów, Przybysławice,
Walentynów, Niemojewiec, Moszczanka, Józefów- Drogosław,Głogowa - część I Pogrzybów,
Przybysławice "

§2

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco.

§3

Pożyczka uruchomiona będzie w terminie do dnia 31 grudnia 2008 roku.

§4

Spłata pożyczki będzie dokonywana w latach 2009 -2014 z dochodów własnych
budżetu gminy.

§5

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia


